UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

EDITAL N. 008/2024 – CCCV

RESULTADO DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA

DE INSCRIÇÃO PARA O PROCESSO SELETIVO DE

INGRESSO (PS1), NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO

REFERENTE ÀS VAGAS REMANESCENTES DO

CONCURSO VESTIBULAR DE 2023, INGRESSO 2024, DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ - UNESPAR.

A Professora Dra. Áurea Andrade Viana de Andrade, Coordenadora Geral do Concurso Vestibular da

Universidade Estadual do Paraná – Unespar, nomeada pela Portaria n. 412/2022 - Reitoria/Unespar, no

uso de suas atribuições legais

TORNA PÚBLICO:

O resultado de solicitação de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo de

Ingresso (PS1), nos cursos de graduação referente às vagas remanescentes do Concurso Vestibular de

2023, ingresso 2024, da Universidade Estadual do Paraná.

As solicitações deferidas são válidas apenas para a última inscrição realizada.

Ficam isentos de pagamento da taxa de inscrição do Processo Seletivo (PS1), os(as)

candidatos(as), conforme Anexo I deste edital.

Publique-se e cumpra-se.

Campo Mourão, 16 de fevereiro de 2024.

Professora Drª. Áurea Andrade Viana de Andrade,

Coordenadora Geral do Concurso Vestibular

Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR,

PORTARIA N. 412/2022 REITORIA/UNESPAR

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

ANEXO I – EDITAL N. 009/2024 – CCCV

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO(A) MODALIDADE

119.38977-8 ANA LUIZA LOPES REGO SANGUE/MEDULA

115.39193-4 DAVI FONTES GONTIJO SANGUE/MEDULA

119.38959-1 IZABEL MARIA DE OLIVEIRA SANGUE/MEDULA

122.39111-9 JOSE CARLOS DE PAULA CAVALARI SANGUE/MEDULA

147.38771-5 MARIA TEREZA DE LOURDES SILVA SANGUE/MEDULA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) MODALIDADE

163.39206-7 ANDRESSA CAMILA DA SILVA CADÚNICO

100.38808-9 BIANCA FEIO SANTIAGO CADÚNICO

141.39004-6 BIANCA GABRIELE MORAES VIANA CADÚNICO

111.38850-8 BRYAN DOS ANJOS CADÚNICO

147.38883-0 CAMILA DOS SANTOS PONTES CADÚNICO

100.39169-3 CAMILLY ALMEIDA DE OLIVEIRA CADÚNICO

100.38924-2 IZAC REFEJ DA SILVA CADÚNICO

151.38761-3 JHENIFER KARIN SOUZA SANTOS CADÚNICO

168.39021-1 JOAO CARLOS MARTINIANO DA SILVA CADÚNICO

140.39091-5 JOAO MARCOS BATISTA CARVALHO CADÚNICO

147.38954-3 KELLY DE SOUZA ARAUJO DIAS CADÚNICO

170.39254-8 LINDOMAR ALVES DE ABREU CADÚNICO

165.38860-2 LUCAS MATEUS DOS SANTOS DO NASCIMENTO CADÚNICO

171.39253-2 MANUELA OLIVEIRA ALVES CADÚNICO

168.38879-4 OLINDA FRANCISCA DOS SANTOS CADÚNICO

100.39205-1 PAOLA QUESIA SERRANTE FAGUNDES CADÚNICO

122.39002-3 VANESSA SILVA DOS SANTOS CADÚNICO